
Nabídka platí od 14. 10. 2019 nebo do vyprodání zásob.

BRUSHLESS
 bezuhlíková akumulátorová technika

Novinka v naší nabídce



Nová inovativní řada 20 V akumulátorového nářadí 
NAREX e-POWER s ALL-IN-ONE BRUSHLESS bezko-
mutátorovými motory a nejkompaktnější konstrukcí 
ve své třídě na trhu. Určeno pro profesionální použití.

Hi-Tech systém propojení BRUSHLESS technologie 
s moderními elektronickými prvky pro optimalizaci 
a vyváženost výkonu, vysokou přesnost, efektivitu 
a delší životnost.

180min

Li-Ion

UP TO

20Ve-POWER

3 Ah

Tolik výkonu v tak malé a kompaktní konstrukci akumu-
látoru tu ještě nebylo! Nová sestava A+++ článků NAREX 
Li-Ion 4 V přináší až o 30 % více výkonu a zabírá o 50 % 
menší prostor než srovnatelný akumulátor nejvýznam-
nějšího inovátora na trhu.

Nová ekonomická balení BASIC BOX (tj. základní stroj 
bez akumulátorů a nabíječky) šetří náklady a prostor. 
Součástí dodávky je nárazuvzdorná PUZZLE-vložka  
pro okamžité uložení stroje do systaineru T-Loc.

Možnost získání 3leté záruky, a to včetně záruky na aku-
mulátory, prostřednictvím online registračního formuláře 
na www.narex.cz. Vztahuje se pouze na 20 V a 60 V pro-
gram BRUSHLESS akumulátorového nářadí NAREX.

2

NEJKOMPAKTNĚJŠÍ BRUSHLESS ŠROUBOVÁKY 20 V



Nová inovativní řada 60 V akumulátorového nářadí 
NAREX JUMBO POWER s nejvýkonnějšími ALL-IN-ONE 
BRUSHLESS bezkomutátorovými motory a nejvytrvalejší-
mi akumulátory na trhu. Určeno pro industriální použití.

Hi-tech systém propojení BRUSHLESS technologie 
s moderními elektronickými prvky pro optimalizaci 
a vyváženost výkonu, vysokou přesnost, efektivitu 
a delší životnost.

8HRS
JUMBO POWER

Li-Ion

UP TO

60V
= 18 V / 10 Ah

Nové A+++PLUS 60 V akumulátory NAREX JUMBO 
POWER posouvají hranice výkonu a výdrže akumulá-
torového nářadí do zcela nových dimenzí. Technologie 
sériově zapojených NAREX Li-Ion 4 V článků zvyšuje 
účinnost a snižuje spotřebu proudu a ztráty způsobené 
přehříváním. V porovnání s běžně dodávanými vysokoka-
pacitními akumulátory 18 V/5,0 Ah je doba provozu 
60 V akumulátoru NAREX více než dvojnásobná!

& SYSTAINER® T-LOC MIDI

Velká variabilita balení od ekonomických BASIC Boxů 
(tj. základních strojů bez akumulátorů a nabíječky) až 
po plně vybavené systainery T-Loc MIDI, obsahující vždy 
2 nejvytrvalejší 60 V akumulátory (= 18 V 20,0 Ah / bal.).

Možnost získání 3leté záruky, a to včetně záruky na aku-
mulátory, prostřednictvím online registračního formuláře 
na www.narex.cz. Vztahuje se pouze na 20 V a 60 V pro-
gram BRUSHLESS akumulátorového nářadí NAREX.

www.narex.cz/novinky

3

NEJVÝKONNĚJŠÍ BRUSHLESS ŠROUBOVÁKY 60 V



44

Technická data ASV 200-2B BASIC ASV 202-2B ASV 203-2B ASP 200-2B BASIC ASP 202-2B ASP 203-2B
Napětí / kapacita akumulátoru 20 V / – 20 V / 2× 2,0 Ah 20 V / 2× 3,0 Ah 20 V / – 20 V / 2× 2,0 Ah 20 V / 2× 3,0 Ah
Nabíjecí čas 35 min. 45 min. 35 min. 45 min.
Max. utahovací moment 67 Nm 67 Nm 67 Nm 67 Nm 67 Nm 67 Nm
Počet otáček – 1. rychlost 0–500 /min. 0–500 /min. 0–500 /min. 0–500 /min. 0–500 /min. 0–500 /min.
Počet otáček – 2. rychlost 0–1 800 /min. 0–1 800 /min. 0–1 800 /min. 0–1 800 /min. 0–1 800 /min. 0–1 800 /min.
Počet příklepů – 1. rychlost – – – 0–7 500 /min. 0–7 500 /min. 0–7 500 /min.
Počet příklepů – 2. rychlost – – – 0–27 000 /min. 0–27 000 /min. 0–27 000 /min.
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm 1,5–13 mm 1,5–13 mm 1,5–13 mm 1,5–13 mm 1,5–13 mm
Hmotnost 1,0 kg 1,4 kg 1,4 kg 1,05 kg 1,45 kg 1,45 kg
Prodejní balení Basic Box Kufr Kufr Basic Box Kufr Kufr
Objednací číslo 65 405 298 65 405 299 65 405 301 65 405 303 65 405 304 65 405 305

DPC bez DPH 3 710 Kč / 145 € 4 950 Kč / 197 € 5 776 Kč / 230 € 3 710 Kč / 145 € 5 363 Kč / 214 € 6 190 Kč / 246 €

DPC vč. DPH 4 490 Kč / 174 € 5 990 Kč / 236,40 € 6 990 Kč / 276 € 4 490 Kč / 174 € 6 490 Kč / 256,80 € 7 490 Kč / 295,20 €

DPC = doporučená prodejní cena

3ROKY ZÁRUKY

YEAR WARRANTY

Registrujte na | Register at www.narex.cz



5

Cena již od

Multifunkční převodovka poskytuje až 3 pracovní 
režimy vč. vrtání s příklepem (ASP 200-2B) a 2 rychlostní 
stupně. Celokovová konstrukce dokáže adsorbovat i ta 
nejnáročnější zatížení. Několikanásobně uložené vřeteno 
zvyšuje celkovou stabilitu a tuhost. Automatický zámek 
vřetena usnadňuje manipulaci s pracovními nástroji. 
Kvalitní rychloupínací sklíčidlo poskytuje patřičný 
rozsah.

360 W BRUSHLESS bezuhlíkový motor je 
úspornější, účinnější a výkonnější. Sdružený 
ALL-IN-ONE koncept motoru s integrovanou 
řídící jednotkou účinněji monitoruje provozní 
údaje. Přechod od klasických uhlíků k perma-
nentnímu magnetu významně prodlužuje 
životnost motoru – odpadají problémy 
s opotřebováním komutátoru, jiskřením 
a přehříváním. 

PLUG-IN design (s baterií v držadle) řadí 
20V šroubováky NAREX mezi nejkompaktnější 
stroje s největším pracovním dosahem ve své 
výkonnostní třídě. Samotná baterie vč. patky 
držadla zabírá o 50 % menší prostor než 
srovnatelný akumulátor nejvýznamnějšího 
inovátora na trhu. Vynikající dojem ze stroje 
podtrhuje celoplošný softgrip.

Automatické LED světlo pro osvětlení pracovního 
prostoru. Vysoký pracovní komfort zaručuje dvojice 
výkonných LED.

Odnímatelná opasková 
spona (součást dodávky) 
pro volné ruce a vyšší 
bezpečnost práce.

LED indikátor „RED DOTS“ 
automaticky indikuje následující 
stavy:
•  aktuální stav kapacity  

akumulátoru
• příliš nízké napětí
• přetížení
• přehřátí
• poruchu 

ASV / ASP 20 V
novinky

4 490 Kč
bez DPH 3 710 Kč

174 €
bez DPH 145 €

Informace o nabídce ekonomických balení BASIC BOX naleznete na str. 16

Kompaktní vrtací šroubováky 20 V



66

Technická data ASR 200-SB BASIC ASR 203-SB ASR 200-3SB BASIC ASR 203-3SB
Napětí / kapacita akumulátoru 20 V / – 20 V / 2× 3,0 Ah 20 V / – 20 V / 2× 3,0 Ah
Nabíjecí čas 45 min. 45 min.
Max. utahovací moment – 1./2./3. režim 300 / – / – Nm 300 / – / – Nm 120 / 260 / 260 Nm 120 / 260 / 260 Nm
Max. povolovací moment 430 Nm 430 Nm 350 Nm 350 Nm
Počet otáček – 1. režim 0–2 800 /min. 0–2 800 /min. 0–1 300 /min. 0–1 300 /min.
Počet otáček – 2. režim / 3. režim AM 0–2 800 /min. 0–2 800 /min.
Počet úderů 0–3 000 /min. 0–3 000 /min. 0–3 000 /min. 0–3 000 /min.
Upínání na vřetenu 1/2" čtyřhran, čep 1/2" čtyřhran, čep 1/2" čtyřhran, čep 1/2" čtyřhran, čep
Hmotnost 1,0 kg 1,4 kg 1,0 kg 1,35 kg
Prodejní balení Basic Box Kufr Basic Box Kufr
Objednací číslo 65 405 308 65 405 309 65 405 311 65 405 312

DPC bez DPH 4 123 Kč / 161 € 6 190 Kč / 246 € 4 537 Kč / 177 € 7 016 Kč / 278 €

DPC vč. DPH 4 990 Kč / 193,20 € 7 490 Kč / 295,20 € 5 490 Kč / 212,40 € 8 490 Kč / 333,60 €

DPC = doporučená prodejní cena

3ROKY ZÁRUKY

YEAR WARRANTY

Registrujte na | Register at www.narex.cz



7

Cena již od

Odnímatelná opasková 
spona (součást dodávky) 
pro volné ruce a vyšší 
bezpečnost práce.

LED indikátor „RED DOTS“ 
automaticky indikuje následující 
stavy:
•  aktuální stav kapacity  

akumulátoru
• příliš nízké napětí
• přetížení
• přehřátí
• poruchu 

4 990 Kč
bez DPH 4 123 Kč

193,20 €
bez DPH 161 €

Informace o nabídce ekonomických balení BASIC BOX naleznete na str. 16

Automatické LED světlo pro osvětlení pracovního 
prostoru. Vysoký pracovní komfort zaručuje dvojice 
výkonných LED.

320 W BRUSHLESS bezuhlíkový motor 
je úspornější, účinnější a výkonnější. Sdružený 
ALL-IN-ONE koncept motoru s integrovanou 
řídící jednotkou účinněji monitoruje provozní 
údaje. Přechod od klasických uhlíků k perma-
nentnímu magnetu významně prodlužuje 
životnost motoru – odpadají problémy 
s opotřebováním komutátoru, jiskřením 
a přehříváním.

Kvalitní kované vřeteno ze zušlechtěné 
oceli je velmi odolné, vykazuje nízkou 
míru opotřebení a zajišťuje vynikající 
přenos síly. Součástí dodávky je 
kompaktní přechodový adaptér  
AD S12/HEX s HEX upínáním 
pro šroubování a vrtání.

ASR 20 V
novinka

(platí pouze pro ASR 200-3SB)
Elektronická regulace utahovacího výkonu 
rozšiřuje možnosti efektivního použití, prodlužuje 
výdrž akumulátoru a šetří motor. LED indikátor 
s dotykovým panelem umožňuje výběr ze 
3 výkonnostních režimů:
•   pomalý 1. režim s polovičním výkonem 

pro menší šroubové spoje
•   rychlý 2. režim s maximálním výkonem 

pro maximální nasazení
•   automatický 3. režim s plynulým přechodem  

od pomalých otáček do maxima pro šetrné  
navedení šroubu/vrutu/samořezného šroubu  
do materiálu a jeho následné rychlé dotažení

Přehled signalizace a parametrů výkonu

Režim LED signalizace Max. výkon Doporučení

1 120 Nm M4-M10

2 260 Nm M10-M20

AM / 260 Nm šrouby/vruty

Kompaktní rázové utahováky 20 V

PLUG-IN design (s baterií v držadle) řadí 
20V utahováky NAREX mezi nejkompaktnější 
stroje s největším pracovním dosahem ve své 
výkonnostní třídě. Samotná baterie vč. patky 
držadla zabírá o 50 % menší prostor než 
srovnatelný akumulátor nejvýznamnějšího 
inovátora na trhu. Vynikající dojem ze stroje 
podtrhuje celoplošný softgrip.



88

Technická data ASP 600-2B BASIC ASP 600-2B BASIC ASP 610-2B ASP 620-2B
Napětí / kapacita akumulátoru 60 V / – 60 V / – 60 V / 1× 3,0 (10,0) Ah 60 V / 2× 3,0 (20,0) Ah
Nabíjecí čas 80 min. 80 min.
Max. utahovací moment 130 Nm 130 Nm 130 Nm 130 Nm
Počet otáček – 1. rychlost 0–550 /min. 0–550 /min. 0–550 /min. 0–550 /min.
Počet otáček – 2. rychlost 0–2 000 /min. 0–2 000 /min. 0–2 000 /min. 0–2 000 /min.
Počet příklepů – 1. rychlost 0–8 250 /min. 0–8 250 /min.
Počet příklepů – 2. rychlost 0–30 000 /min. 0–30 000 /min.
Rozsah sklíčidla 1,5–13 mm 1,5–13 mm 1,5–13 mm 1,5–13 mm
Hmotnost 1,0 kg 1,4 kg 1,05 kg 1,45 kg
Prodejní balení Basic Box T-Loc MIDI T-Loc MIDI T-Loc MIDI
Objednací číslo 65 405 314 65 405 315 65 405 316 65 405 317

DPC bez DPH 4 950 Kč / 193 € 5 766 Kč / 225 € 10 735 Kč / 425 € 14 041 Kč / 560 €

DPC vč. DPH 5 990 Kč / 231,60 € 6 990 Kč / 270 € 12 990 Kč / 510 € 16 990 Kč / 672 €

DPC = doporučená prodejní cena

3ROKY ZÁRUKY

YEAR WARRANTY

Registrujte na | Register at www.narex.cz



9
Informace o nabídce ekonomických balení BASIC BOX naleznete na str. 16

Cena již od

5 990 Kč
bez DPH 4 950 Kč

231,60 €
bez DPH 193 €

Automatické LED světlo 
pro osvětlení pracovního 
prostoru. Vysoký pracovní 
komfort zaručuje dvojice 
výkonných LED.

Autonomní LED dotykový 
indikátor dává okamžitou 
představu o stavu baterie 
a zbytku provozní kapacity.

A+++PLUS 60 V akumulátory jsou ideálním řešením pro HEAVY 
DUTY stroje s vysokými nároky na zatížitelnost. Akumulátorové 
jádro ze sériově zapojených NAREX Li-Ion 4 V článků disponuje 
ohromnou porcí energie, která vystačí i na jednu a více 
pracovních směn
•  AP 607 (60 V / 2,0 Ah = 18 V / 7,0 Ah)
•  AP 610 (60 V / 3,0 Ah = 18 V / 10,0 Ah)

Multifunkční převodovka poskytuje 3 pracovní 
režimy (vč. vrtání s příklepem) a 2 rychlostní stup-
ně. Celokovová konstrukce dokáže adsorbovat 
i ta nejnáročnější zatížení. Hliníkové pouzdro 
převodovky a několikanásobně uložené vřeteno 
zvyšují celkovou stabilitu a tuhost. Automatický 
zámek vřetena usnadňuje manipulaci s pracov-
ními nástroji. Kvalitní rychloupínací sklíčidlo 
s čelistmi osazenými tvrdokovem pro maximální 
stisk poskytuje patřičný rozsah.

Hi-TECH systém propojení BRUSHLESS 
technologie s moderními elektronickými 
prvky sleduje a vyhodnocuje následující stavy:
• příliš nízké napětí
• přetížení
• přehřátí
• poruchu 

Komfortní přídavné držadlo s hloubkovým 
dorazem pro přesnou práci a lepší kontrolu.

1 000 W BRUSHLESS bezuhlíkový motor je k nezastavení 
a hravě si poradí i tam, kde již 18V technika ztrácí dech! 
Sdružený ALL-IN-ONE koncept motoru s integrovanou 
řídící jednotkou účinněji monitoruje provozní údaje. Přechod 
od klasických uhlíků k permanentnímu magnetu významně 
prodlužuje životnost motoru – odpadají problémy s opotře-
bováním komutátoru, jiskřením a přehříváním. 

ASP 60 V
novinka

Robustní příklepová vrtačka 60 V



1010

Technická data ASR 600-3SB BASIC ASR 600-3SB BASIC ASR 610-3SB ASR 620-3SB
Napětí / kapacita akumulátoru 60 V / – 60 V / – 60 V / 1× 3,0 (10,0) Ah 60 V / 2× 3,0 (20,0) Ah
Nabíjecí čas 80 min. 80 min.
Max. utahovací moment – 1./2./3. režim 150 / 250 / 540 Nm 150 / 250 / 540 Nm 150 / 250 / 540 Nm 150 / 250 / 540 Nm
Max. povolovací moment 750 Nm 750 Nm 750 Nm 750 Nm
Počet otáček – 1. režim AM 0–1 500 /min. 0–1 500 /min. 0–1 500 /min. 0–1 500 /min.
Počet otáček – 2. režim AM 0–2 000 /min. 0–2 000 /min. 0–2 000 /min. 0–2 000 /min.
Počet otáček – 3. režim 0–2 500 /min. 0–2 500 /min. 0–2 500 /min. 0–2 500 /min.
Počet úderů 0–3 000 /min. 0–3 000 /min. 0–3 000 /min. 0–3 000 /min.
Upínání na vřetenu 1/2" čtyřhran, čep 1/2" čtyřhran, čep 1/2" čtyřhran, čep 1/2" čtyřhran, čep
Hmotnost 1,15 kg 1,15 kg 2,15 2,15
Prodejní balení Basic Box T-Loc MIDI T-Loc MIDI T-Loc MIDI
Objednací číslo 65 405 320 65 405 322 65 405 323 65 405 324

DPC bez DPH 4 537 Kč / 177 € 5 363 Kč / 209 € 9 909 Kč / 392 € 13 214 Kč / 527 €

DPC vč. DPH 5 490 Kč / 212,40 € 6 490 Kč / 250,80 € 11 990 Kč / 470,40 € 15 990 Kč / 632,40 €

DPC = doporučená prodejní cena

3ROKY ZÁRUKY

YEAR WARRANTY

Registrujte na | Register at www.narex.cz



11
Informace o nabídce ekonomických balení BASIC BOX naleznete na str. 16

Kvalitní kované vřeteno ze zušlechtěné oceli 
je velmi odolné, vykazuje nízkou míru opotře-
bení a zajišťuje vynikající přenos síly. Součástí 
dodávky je kompaktní přechodový adaptér  
AD S12/HEX s HEX upínáním 
pro šroubování a vrtání.

Cena již od

5 490 Kč
bez DPH 4 537 Kč

212,40 €
bez DPH 177 €

Automatické LED světlo pro osvětlení pracovního 
prostoru. Vysoký pracovní komfort zaručuje dvojice 
výkonných LED.

Autonomní LED dotykový indikátor 
dává okamžitou představu o stavu baterie 
a zbytku provozní kapacity.

650 W BRUSHLESS bezuhlíkový motor je k nezastavení 
a hravě si poradí i tam, kde již 18V technika ztrácí dech! 
Sdružený ALL-IN-ONE koncept motoru s integrovanou 
řídící jednotkou účinněji monitoruje provozní údaje. Přechod 
od klasických uhlíků k permanentnímu magnetu významně 
prodlužuje životnost motoru – odpadají problémy s opotře-
bováním komutátoru, jiskřením a přehříváním. 

A+++PLUS 60 V akumulátory jsou ideálním řešením pro HEAVY 
DUTY stroje s vysokými nároky na zatížitelnost. Akumulátorové 
jádro ze sériově zapojených NAREX Li-Ion 4 V článků disponuje 
ohromnou porcí energie, která vystačí i na jednu a více 
pracovních směn
•  AP 607 (60 V / 2,0 Ah = 18 V / 7,0 Ah)
•  AP 610 (60 V / 3,0 Ah = 18 V / 10,0 Ah)

ASR 60 V
novinka

Elektronická regulace utahovacího výkonu 
rozšiřuje možnosti efektivního použití, prodlužuje 
výdrž akumulátoru a snižuje opotřebení. 
LED indikátor s dotykovým panelem umožňuje 
výběr ze 3 přednastavených výkonnostních režimů, 
které ze stroje ASR 600-3SB činí specialistu 
na výměnu kol osobních a užitkových vozů:
•   pomalý 1. režim s automatickým odpojením 

a průměrným maximálním výkonem do 150 Nm 
(vhodné pro kola osobních vozů)

•   středně rychlý 2. režim s automatickým odpojením  
a průměrným maximálním výkonem do 250 Nm 
(vhodné pro kola osobních a užitkových vozů)

•   rychlý 3. režim s maximálním výkonem  
až 570 Nm pro maximální nasazení 

Přehled signalizace a parametrů výkonu

Režim LED signalizace Max. výkon Doporučení

AM 1 150 Nm M8-M12

AM 2 250 Nm M10-M16

 3 (MAX) 540 Nm M12-M24

Varovná signalizace pro příliš 
nízké napětí, přetížení, 
přehřátí, poruchu

 Kompaktní rázový utahovák 60 V 



1212

Technická data ASR 600-3HTB BASIC ASR 600-3HTB BASIC ASR 610-3HTB ASR 620-3HTB
Napětí / kapacita akumulátoru 60 V / – 60 V / – 60 V / 1× 3,0 (10,0) Ah 60 V / 2× 3,0 (20,0) Ah
Nabíjecí čas 80 min. 80 min.
Max. utahovací moment – 1./2./3. režim 600 / 1 000 / 1 690 Nm 600 / 1 000 / 1 690 Nm 600 / 1 000 / 1 690 Nm 600 / 1 000 / 1 690 Nm
Max. povolovací moment 2 050 Nm 2 050 Nm 2 050 Nm 2 050 Nm
Počet otáček – 1. režim 0–900 /min. 0–900 /min. 0–900 /min. 0–900 /min.
Počet otáček – 2. režim 0–1 200 /min. 0–1 200 /min. 0–1 200 /min. 0–1 200 /min.
Počet otáček – 3. režim 0–1 600 /min. 0–1 600 /min. 0–1 600 /min. 0–1 600 /min.
Počet úderů 0–2 400 /min. 0–2 400 /min. 0–2 400 /min. 0–2 400 /min.
Upínání na vřetenu 3/4" čtyřhran, kroužek 3/4" čtyřhran, kroužek 3/4" čtyřhran, kroužek 3/4" čtyřhran, kroužek
Hmotnost 2,8 kg 2,8 kg 3,85 kg 3,85 kg
Prodejní balení Basic Box T-Loc MIDI T-Loc MIDI T-Loc MIDI
Objednací číslo 65 405 328 65 405 330 65 405 331 65 405 332

DPC bez DPH 7 264 Kč / 283 € 8 090 Kč / 315 € 13 214 Kč / 521 € 16 520 Kč / 656 €

DPC vč. DPH 8 790 Kč / 339,60 € 9 790 Kč / 378 € 15 990 Kč / 625,20 € 19 990 Kč / 787,20 €

DPC = doporučená prodejní cena

3ROKY ZÁRUKY

YEAR WARRANTY

Registrujte na | Register at www.narex.cz



13

ASR JUMBO
novinka

Informace o nabídce ekonomických balení BASIC BOX naleznete na str. 16

Cena již od

8 790 Kč
bez DPH 7 264 Kč

339,60 €
bez DPH 283 €

Automatické LED světlo pro osvětlení pracovního 
prostoru. Vysoký pracovní komfort zaručuje dvojice 
výkonných LED.

Autonomní LED dotykový indikátor 
dává okamžitou představu o stavu 
baterie a zbytku provozní kapacity.

Masivní ¾“ kované vřeteno ze zušlechtěné 
oceli je velmi odolné, vykazuje nízkou míru 
opotřebení a zajišťuje vynikající přenos síly.
Součástí dodávky je také kvalitní kovaný 
přechodový adaptér AD S34/S12 
pro půlpalcové ořechy a jiné nástavce.

760 W BRUSHLESS bezuhlíkový motor je k nezastavení a hravě 
si poradí i tam, kde již 18V technika ztrácí dech! Sdružený ALL-IN-ONE 
koncept motoru s integrovanou řídící jednotkou účinněji monitoruje 
provozní údaje. Přechod od klasických uhlíků k permanentnímu 
magnetu významně prodlužuje životnost motoru – odpadají problémy 
s opotřebováním komutátoru, jiskřením a přehříváním.

A+++PLUS 60 V akumulátory jsou ideálním řešením pro HEAVY 
DUTY stroje s vysokými nároky na zatížitelnost. Akumulátorové 
jádro ze sériově zapojených NAREX Li-Ion 4 V článků disponuje 
ohromnou porcí energie, která vystačí i na jednu a více 
pracovních směn
•  AP 607 (60 V / 2,0 Ah = 18 V / 7,0 Ah)
•  AP 610 (60 V / 3,0 Ah = 18 V / 10,0 Ah)

Elektronická regulace utahovacího výkonu 
rozšiřuje možnosti efektivního použití, prodlužuje 
výdrž akumulátoru a snižuje opotřebení. 
LED indikátor s dotykovým panelem umožňuje 
výběr ze 3 výkonnostních režimů, které ze stroje 
ASR 600-3HTB činí jeden z nejvýkonnějších 
strojů na planetě:
•   pomalý 1. režim s průměrným maximálním  

výkonem do 600 Nm
•   středně rychlý 2. režim s průměrným maximálním  

výkonem do 1 000 Nm
•   rychlý 3. režim s maximálním výkonem  

až 1 690 Nm pro nejnáročnější nasazení 

Přehled signalizace a parametrů výkonu

Režim LED signalizace Max. výkon Doporučení

1 600 Nm

M12-M302 1 000 Nm

 3 (MAX) 1 690 Nm

Varovná signalizace pro příliš 
nízké napětí, přetížení, 
přehřátí, poruchu

Nejvýkonnější rázový utahovák 60 V



14

Technická data ASR 203-SB ASR 203-3SB ASR 610-3SB ASR 610-3HTB ESR 500 ESR 800

Napětí / Příkon 20 V 20 V 60 V 60 V 480 W 500 W

Kapacita akumulátoru 2× 3,0 Ah 2× 3,0 Ah 1× 3,0 (10,0) Ah 1× 3,0 (10,0) Ah

Nabíjecí čas 45 min. 45 min. 80 min. 80 min.

Max. utahovací moment – 1. režim 300 Nm 120 Nm 150 Nm (AM) 600 Nm 570 Nm 1 100 Nm

2. režim 260 Nm 250 Nm (AM) 1 000 Nm

3. režim 260 Nm (AM) 540 Nm 1 690 Nm

Max. povolovací moment 430 Nm 350 Nm 750 Nm 2 050 Nm 720 Nm 1 390 Nm

Max. počet úderů 0–3 000 /min. 0–3 000 /min. 0–3 000 /min. 0–2 400 /min. 0–3 000 /min. 0–2 100 /min.

Upínání na vřetenu 1/2" čtyřhran 1/2" čtyřhran 1/2" čtyřhran 3/4" čtyřhran 1/2" čtyřhran 1/2" čtyřhran

Hmotnost (vč. akumukátoru) 1,4 kg 1,35 kg 2,15 kg 3,85 kg 1,5 kg 3,1 kg

Prodejní balení Kufr Kufr T-Loc MIDI T-Loc MIDI T-Loc T-Loc

Přechodový adaptér v balení AD S12/HEX AD S12/HEX AD S12/HEX AD S34/S12 AD S12/HEX AD S12/S34

Objednací číslo 65 405 309 65 405 312 65 405 323 65 405 331 65 404 193 65 404 195

DPC bez DPH 6 190 Kč / 246 € 7 016 Kč / 278 € 9 909 Kč / 392 € 13 214 Kč / 521 € 5 690 Kč / 222 € 8 190 Kč / 319 €

DPC vč. DPH 7 490 Kč / 295,20 € 8 490 Kč / 333,60 € 11 990 Kč / 470,40 € 15 990 Kč / 625,20 € 6 885 Kč / 266,40 € 9 910 Kč / 382,80 €

 

                               
 

RÁZOVÉ UTAHOVÁKY S NEJVĚTŠÍ KOMPETENCÍ

 Doporučená rozhraní použití rázových utahováků 

                             Rozměr  
 
Typ

Pracovní 
režim

M4* M5 M6 M8 M10 M12 M14 M16 M18 M20 M22 M24 M27 M30

7 mm** 8 mm 10 mm 13 mm 17 mm 19 mm 22 mm 24 mm 27 mm 30 mm 32 mm 36 mm 41 mm 46 mm

ASR 203-SB 1

ASR 203-3SB

1

2

3 (AM)

ASR 610-3SB

1 (AM)

2 (AM)

3

ASR 610-3HTB

1

2

3

ESR 500 1

ESR 800 1

*   Metrický rozměr     ** Rozměr nástavce     AM – Auto Mode (automatický režim)



www.narex.cz/novinky

15

RÁZOVÉ UTAHOVÁKY S REGULACÍ VÝKONU

3ROKY ZÁRUKY

YEAR WARRANTY

Registrujte na | Register at www.narex.cz

 Doporučená rozhraní použití rázových utahováků 

Typ

ASR 203-SB

ASR 203-3SB

ASR 610-3SB

ASR 610-3HTB

ESR 500

ESR 800



16

EKONOMICKÁ BALENÍ BASIC

ASV 200-2B BASIC BOX
20 V / max. 67 Nm

ASP 600-2B BASIC T-Loc
60 V / max. 130 Nm 

ASR 200-3SB BASIC BOX
20 V / max. 260 Nm

ASP 200-2B BASIC BOX
20 V / max. 67 Nm

ASR 600-3SB BASIC T-Loc
60 V / max. 570 Nm 

ASR 200-SB BASIC BOX
20 V / max. 300 Nm 

 

ASR 600-3HTB BASIC T-Loc
60 V / max. 1 690 Nm

Obj. číslo:  65 405 298
Cena bez DPH: 3 710 Kč / 145 €

Cena vč. DPH:  4 490 Kč / 174 €

Obj. číslo:  65 405 303
Cena bez DPH: 3 710 Kč / 145 €

Cena vč. DPH:  4 490 Kč / 174 €

Obj. číslo:  65 405 308
Cena bez DPH: 4 123 Kč / 161 €

Cena vč. DPH:  4 990 Kč / 193,20 €

 
Obj. číslo:  65 405 311
Cena bez DPH: 4 537 Kč / 177 €

Cena vč. DPH:  5 490 Kč / 212,40 €

 
Obj. číslo:  65 405 314
Cena bez DPH: 4 950 Kč / 193 €

Cena vč. DPH:  5 990 Kč / 231,60 €

 
 
Obj. číslo:  65 405 320
Cena bez DPH: 4 537 Kč / 177 €

Cena vč. DPH:  5 490 Kč / 212,40 €

 
Obj. číslo:  65 405 328
Cena bez DPH: 7 264 Kč / 283 €

Cena vč. DPH:  8 790 Kč / 339,60 €

 
Obj. číslo:  65 405 315
Cena bez DPH: 5 766 Kč / 225 €

Cena vč. DPH:  6 990 Kč / 270 €

 
Obj. číslo:  65 405 322
Cena bez DPH: 5 363 Kč / 209 €

Cena vč. DPH:  6 490 Kč / 250,80 €

 
 
Obj. číslo:  65 405 330
Cena bez DPH: 8 090 Kč / 315 €

Cena vč. DPH:  9 790 Kč / 378 €

ASP 600-2B BASIC BOX
60 V / max. 130 Nm

ASR 600-3SB BASIC BOX
60 V / max. 570 Nm 

ASR 600-3HTB BASIC BOX
60 V / max. 1 690 Nm 

Ještě nikdy nebyla cesta k Systaineru T-Loc 
tak jednoduchá! Každé balení BASIC BOX 20 V 
obsahuje již základní část nárazuvzdorné 
PUZZLE-vložky, která pasuje do dna 
systaineru. 

Chybějící část lze volně dokoupit.



www.narex.cz/novinky

17

ZVÝHODNĚNÉ SETOVÉ NABÍDKY

Obj. číslo:  65 405 496
Cena SETU bez DPH: 3 297 Kč / 133 €

Cena SETU vč. DPH:  3 990 Kč / 159,60 €

Původní cena vč. DPH: 5 470 Kč / 218 ,40 €

Ušetříte: 1 480 Kč / 58,80 €

 
 
Obj. číslo:  65 405 499
Cena SETU bez DPH: 5 776 Kč / 232 €

Cena SETU vč. DPH:  6 990 Kč / 278,40 €

Původní cena vč. DPH: 7 980 Kč / 315,60 €

Ušetříte: 990 Kč / 37,20 €

 
 
Obj. číslo:  65 405 500
Cena SETU bez DPH: 9 082 Kč / 367 €

Cena SETU vč. DPH:  10 990 Kč / 440,40 €

Původní cena vč. DPH: 13 970 Kč / 554,40 €

Ušetříte: 2 980 Kč / 114 €

AP 202
20 V / 2,0 Ah Li-Ion

AP 607
60 V / 2,0 Ah Li-Ion (= 18 V / 7,0 Ah) 

SET AP 204
2× AP 202 + ANU 1220

SET AP 614
2× AP 607 + AN 600

SET AP 206
2× AP 203 + ANU 1220 

SET AP 610
AP 610 + AN 600

AP 203
20 V / 3,0 Ah Li-Ion

AP 610
60 V / 3,0 Ah Li-Ion (= 18 V / 10,0 Ah) 

ANU 1220
12–20 V / 25–45 min.

AN 600
60 V / 60–80 min. 

 
Obj. číslo:  65 405 333
Cena bez DPH: 1 231 Kč / 51 €

Cena vč. DPH:  1 490 Kč / 61,20 €

 
Obj. číslo:  65 405 334
Cena bez DPH: 1 644 Kč / 67 €

Cena vč. DPH:  1 990 Kč / 80,40 €

 
Obj. číslo:  65 405 337
Cena bez DPH: 1 231 Kč / 48 €

Cena vč. DPH:  1 490 Kč / 57,60 €

 
Obj. číslo:  65 405 495
Cena SETU bez DPH: 2 884 Kč / 117 €

Cena SETU vč. DPH:  3 490 Kč / 140,40 €

Původní cena vč. DPH: 4 470 Kč / 180 €

Ušetříte: 980 Kč / 39,60 €

Obj. číslo:  65 405 335
Cena bez DPH: 3 297 Kč / 135 €

Cena vč. DPH:  3 990 Kč / 162 €

Obj. číslo:  65 405 336
Cena bez DPH: 4 950 Kč / 199 €

Cena vč. DPH:  5 990 Kč / 238,80 €

Obj. číslo:  65 405 338
Cena bez DPH: 1 644 Kč / 64 €

Cena vč. DPH:  1 990 Kč / 76,80 €

Obj. číslo:  65 405 497
Cena SETU bez DPH: 4 123 Kč / 167 €

Cena SETU vč. DPH:  4 990 Kč / 200,40 €

Původní cena vč. DPH: 5 980 Kč / 238,80 €

Ušetříte: 990 Kč / 38,40 €

 
 
Obj. číslo:  65 405 498
Cena SETU bez DPH: 6 603 Kč / 269 €

Cena SETU vč. DPH:  7 990 Kč / 322,80 €

Původní cena vč. DPH: 9 970 Kč / 400,80 €

Ušetříte: 1 980 Kč / 78 €

SET AP 607
AP 607 + AN 600 

SET AP 620
2× AP 610 + AN 600



NOVINKA

18

HYBRO | SADY ŠROUBOVACÍCH BITŮ SUPER LOCK

Cordless & Manual

Součást dodávky – napájecí kabel Micro USB 5pin 
(65 404 439), 110mm oboustranný bit PH1/PH2, blister

 Obj. číslo: 65 404 435

790 Kč
bez DPH 652 Kč

31,20 €
bez DPH 26,00 €

AS 37-Li HYBRO
Akumulátorový hybridní 
šroubovák s napájením přes USB

18-Bit Box SUPER LOCK
18dílná sada bitů SUPER LOCK

Součást dodávky – 18dílná sada bitů SUPER LOCK vč. držáku bitů 
SLIM a magnetických nástavců SUPER LOCK (C6.3/25 mm: PH1, 
2× PH2, PH3, PZ1, 2× PZ2, PZ3, F4, F5, T20, T25, T30, T40; 
SUPER LOCK ORANGE, SUPER LOCK BLUE, SUPER LOCK BLACK)

35-Bit Box SUPER LOCK
35dílná sada bitů SUPER LOCK

Součást dodávky – 35dílná sada bitů SUPER LOCK vč. držáku bitů 
SLIM-QUICK a magnetických nástavců SUPER LOCK (C6.3/25 mm: PH1, 
4x PH2, PH3, PZ1, 4x PZ2, PZ3, F3, F4, F5, F6, H3, H4, H5, H6, T10, T15, 
2x T20, T25, T27, 2x T30, 2x T40; 25mm adaptér na čtyřhran ¼"; SUPER 
LOCK ORANGE, SUPER LOCK BLUE, SUPER LOCK BLACK)

52-Bit Box SUPER LOCK
52dílná sada bitů SUPER LOCK

Součást dodávky – 52dílná sada bitů SUPER LOCK vč. držáku bitů 
SLIM-QUICK a magnetických nástavců SUPER LOCK (C6.3/25 mm: 
3x PH1, 6x PH2, 3x PH3, 3x PZ1, 6x PZ2, 3x PZ3, F3, F4, F5, F6, H3, H4, 
H5, 2x H6, 2x T10, 2x T15, 3x T20, 2x T25, T27, 3x T30, 2x T40; 
SUPER LOCK ORANGE, SUPER LOCK BLUE, SUPER LOCK BLACK)

65-Bit Box SUPER LOCK
65dílná sada bitů SUPER LOCK

Součást dodávky – 65dílná sada bitů SUPER LOCK vč. držáku bitů 
SLIM-QUICK a magnetických nástavců SUPER LOCK (C6.3/25 mm: 2x 
PH1, 3x PH2, PH3, 2x PZ1, 3x PZ2, PZ3, F4, F6, H2, H2.5, 2x H3, 2x H4, 2x 
H5, 2x H6, 6x T10, 4x T15, 8x T20, 4x T25, T27, 4x T30, 2x T40, TX10, TX15, 
TX20, TX25, TX27, TX30, TX40; SUPER LOCK ORANGE, SUPER LOCK BLUE, 
SUPER LOCK BLACK)

9,60 €
bez DPH 8,00 €

249 Kč
bez DPH 205 Kč

23,16 €
bez DPH 19,30 €

599 Kč
bez DPH 495 Kč

28,92 €
bez DPH 24,10 €

749 Kč
bez DPH 619 Kč

36,72 €
bez DPH 30,60 €

949 Kč
bez DPH 784 Kč

Obj. číslo: 65 405 326

Obj. číslo: 65 404 442

Obj. číslo: 65 404 440

Obj. číslo: 65 404 444



www.narex.cz/novinky

19

SADY ŠROUBOVACÍCH BITŮ CrV

9,60 €
bez DPH 8,00 €

15,48 €
bez DPH 12,90 €

249 Kč
bez DPH 205 Kč

399 Kč
bez DPH 329 Kč

11,64 €
bez DPH 9,70 €

17,70 €
bez DPH 21,24 €

31,90 €
bez DPH 38,28 €

299 Kč
bez DPH 247 Kč

453 Kč
bez DPH 549 Kč

818 Kč
bez DPH 990 Kč

29-Bit Box
29dílná sada šroubovacích 
bitů Industrial-CrV

 

Součást dodávky – Bity C6.3 (25 mm):  PZ0, 2× PZ1, 2× PZ2, PZ3 
 PH0, PH1, PH2, PH3  T8, T10, T15, T20, T25, T30, T40  H2, H3, 

H4, H5, H5.5, H6  3, 4, 5, 6, 7 mm 
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

37-Bit Box
37dílná sada šroubovacích bitů 
a ořechů Industrial-CrV

 

Součást dodávky – Nástrčné hlavice:  4, 4.5, 5, 6, 7, 8 mm
Bity C6.3 (25 mm):  PZ0, PZ1, PZ2, PZ3  PH0, PH1, PH2, PH3 

 T10, T15, T20, T25, T30,  H2, H2.5, H3, H4, H5, H5.5, H6 
 3, 4, 5, 6, 7 mm  S0, S1, S2, S3

Držák nástrčných hlavic E6.3/  ¼“ (25 mm)
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

60-Bit Box
60dílná sada šroubovacích 
bitů Industrial-CrV

 

Součást dodávky – Bity C6.3 (25 mm): 
 3× PZ0, 3× PZ1, 4× PZ2, 3× PZ3  2× PH0, 

2× PH1, 3× PH2, 2× PH3  T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T35, T40 
 H1.5, H2, H2.5, H3, H4, H5, H5.5, H6, H7, H8  2× 3, 2× 4, 2× 5, 

2× 5.5, 2× 6, 2× 7 mm
Bity E6.3 (50 mm):  PZ1, PZ2, PZ3  5, 6 mm
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

80-Bit Box
80dílná sada šroubovacích 
bitů Industrial-CrV

 

Součást dodávky – Bity C6.3 (25 mm):  2× PZ0, 2× PZ1, 3× PZ2, 
2× PZ3  PH0, PH1, 3× PH2, PH3  T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, 
T35, T40  T10T, T15T, T20T, T25T, T27T, T30T, T35T  H1.5, H2, H2.5, H3, 
H3.5, H4, H4.5, H5, H5.5, H6, H7, H8  H2T, H2.5T, H3T, H4T, H5T, H6T 

 3, 4, 5, 5.5, 6, 7 mm  SP4, SP6, SP8, SP10
Bity E6.3 (50 mm):  PZ0, PZ1, PZ2, PZ3  PH0, PH1, PH2, PH3  T10, 
T15, T20, T25, T27, T30  3, 4, 5, 6, 7 mm
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)

127-Bit Box
127dílná sada šroubovacích 
bitů Industrial-CrV

Součást dodávky – Bity C6.3 (25 mm):  PZ0, PZ1, 5× PZ2, 2× PZ3  PH0, PH1, 5× PH2, PH3 
 T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45  T8T, T10T, T15T, T20T, T25T, T27T, T30T, T35T, T40T 
 H1.5, H2, H2.5, H4, H5, H6, H7, H1/6“, H5/64“, H3/32“, H7/64“, H1/8“, H5/32“, H3/16“, H7/32“, H1/4“  

2× H2T, 2× H2.5T, 2× H3T, 2× H4T, 2× H5T, 2× H6T  3, 4, 3x 4.5, 3× 5, 3× 5.5, 6, 6.5, 7, 8 mm  S0, S1, S2, S3  
SP4, SP6, SP8, SP10  TQ6, TQ8, TQ10  C1, C2, C3  M5, M6, M8  TW1, TW2, TW3, TW4, speciální bit na utahování a povolování háků

Bity E6.3 (50 mm):  2× PZ2  2× PH2  4.5 mm
Bity E6.3 (75 mm):  PZ1, 2× PZ2, PZ3  PH1, 2× PH2, PH3  5 mm
Bity E6.3 (150 mm):  PZ2, PZ3  PH2, PH3  6 mm
Magnetický držák bitů E6.3/C6.3 (60 mm)
Magnetický držák bitů E6.3/E6.3 (60 mm)
Magnetický držák bitů SDS-plus/E6.3 (80 mm)
Držák nástrčných hlavic E6.3/  ¼“ (25 mm)
Držák nástrčných hlavic E6.3/  ¼“ (50 mm)
Přechodka  ¼“ /  ¼

Obj. číslo: 65 404 059

Obj. číslo: 65 404 062

Obj. číslo: 65 404 060

Obj. číslo: 65 404 064

Obj. číslo: 65 404 065



20

E-SCOOTER
ESN 350



21

Max. dojezd

25 km

Max. rychlost

29 km/h

Výkon motoru

350 W

Kapacita baterie

6,4 Ah

Součást dodávky – ESN 350 (65 405 349), 1× akumulátor 
AP 36-6,4 Li-Ion (65 405 350), nabíječka AN360 
(65 405 351), hustící hadička, inbusový klíč

Chcete se vyhnout dopravní zácpě a přijet do práce včas? Nebo se jen tak 
projíždět po městě, či vyrazit někam do přírody? S elektrokoloběžkou 
Narex ESN 350 můžete okamžitě vyrazit. 

Akumulátorová koloběžka ESN 350

E-koloběžka Narex zaručuje vysoký 
komfort jízdy na rovných i na členitých 
površích. Pevný ocelový rám a široký 
hliníkový odlitek nosné plošiny jsou 
maximálně stabilní i při pohybu na nezpev-
něném terénu. 8,5palcová bezdušová kola 
tlumí nárazy a vibrace, zvyšují reakceschop-
nost a usnadňují ovládání. Díky uložení aku-
mulátoru do sloupku stroje má koloběžka 
vysokou světlou výšku (120 mm), bez obtíží 
tedy zdolá i běžné zpomalovací prahy, 
nájezdy na chodníky a jiné terénní nerov-
nosti. Výkonný bezkomutátorový motor 
si poradí se stoupáním až 15°. 

11 990 Kč
bez DPH 9 909 Kč

E-Scooter ESN 350
Technické parametry
Výkon 350 W
Napětí 36 V
Max. dojezd až 25 km
Max. rychlost 29 km/h
Max. nosnost 100 kg
Velikost kol (přední i zadní) 8,5“
Stupeň krytí IP54
Rozměry v rozloženém stavu 1 056 × 420 × 1 166 mm
Rozměry ve složeném stavu 1 056 × 420 × 450 mm
Hmotnost 12,5 kg
Objednací číslo 65 405 349

475,20 €
bez DPH 396,00 €

4 990 Kč
bez DPH 4 123 Kč

Technické parametry
Napětí / kapacita akumulátoru 36 V / 6,4 Ah
Nabíjecí čas akumulátoru 2–3 hodiny
Hmotnost 1,5 kg
Objednací číslo 65 405 350

204,00 €
bez DPH 170,00 €

Vyměnitelný Li-Ion akumulátor

Jádro vyjímatelného akumulátoru tvoří kvalitní Li-Ion články Panasonic 
o jmenovité kapacitě 6,4 Ah, díky nimž je možné na jedno nabití ujet vzdálenost 
až 25 km. Nabíjecí čas plně vybitého akumulátoru se pohybuje mezi 150–180 minutami. 
Baterii lze nabíjet vyjmutou nebo přímo ve sloupku stroje prostřednictvím nabíjecího 
konektoru. Pro opravdové nadšence nabízíme možnost koupě náhradního akumulátoru, 
kterým je možné až zdvojnásobit dojezd. Výměna náhradní baterie je velmi snadná 
a rychlá a zabere jen pár vteřin.

Akumulátor AP 36-6,4 Li-Ion



22

LCD displej

Jasně čitelný, intuitivní LCD displej zobrazuje 
aktuální stav baterie, rychlost a předvolený rych-
lostní režim. Zmáčknutím funkčního tlačítka lze 
volit mezi třemi rychlostmi a určovat tak tempo, 
které bude vyhovovat Vám a zároveň přizpůsobo-
vat výkon stroje charakteru okolní krajiny a terénu 
před Vámi. Pro pohodlné cestování na delší 
vzdálenosti lze využít funkce tempomatu 
se zvukovým upozorněním.

Kotoučová a nožní brzda

Zadní kotoučová brzda s funkcí e-ABS 
se vyznačuje vysokou spolehlivostí při brždění. 
Zadní nožní brzda v mezních situacích zkracuje 
brzdnou dráhu na nutné minimum. Jakmile 
uživatel začne brzdit, začne přerušovaně 
svítit zadní červená LED lampa.

350 W bezuhlíkový (bezkomutátorový) motor,

uložený v disku předního kola, dokáže akcelerovat 
až na rychlost 29 km/hod a zároveň být maximálně 
efektivní. Při jízdě z kopce, nebo při brždění, dokáže 
vytvářet přebytečnou energii, rekuperovat ji zpět 
do baterie a významně tak prodlužovat dojezd stroje.

Bezpečnost je vždy na prvním místě!

S ohledem na zajištění co největší bezpečnosti 
při jízdě za snížené viditelnosti je e-koloběžka 
NAREX standardně vybavena předním LED 
reflektorem s aktivním dosvitem až 20 m 
a zadní červenou LED lampou. Pro jízdu 
v zástavbě nebo na cyklostezkách slouží 
manuální signalizační zvonek.



23

E-koloběžka Narex je neuvěřitelně skladná

Skládací mechanismus koloběžky je obdivuhodně 
jednoduchý, takže ji můžete snadno složit do zavazadlo- 
vého prostoru auta, nebo vzít s sebou do autobusu,  
metra a tramvaje. Speciálně navržený zámek znemožňuje 
rozložení koloběžky během jízdy.

Poznámka: Maximální dojezd je závislý na mnoha známých faktorech. Mezi ně mj. patří: zvolený rychlostní režim, 
hmotnost uživatele, profil trati, vítr vs. protivítr, tlak v pneumatikách, vzorek na pneumatikách a např. teplota 
okolního prostředí. Veškeré výše uvedené dojezdy jsou vztaženy k optimálním podmínkám. Za optimální (ideální) 
podmínky jsou považovány: používání ekonomického jízdního režimu, rovný/plochý terén bez protivětru, okolní 
teplota prostředí 20 °C, pneumatiky nahuštěné na doporučený tlak, dodržování max. doporučené nosnosti 
udávané výrobcem. Max. dojezd lze obecně zvýšit také využíváním rekuperace přebytkové energie, nebo 
kombinací manuálního a bateriového pohonu, například při rozjíždění nebo při jízdě do kopce.

D
oj

ez
d

 (k
m

)

Hmotnost (kg)

Dojezd (km) v závislosti na hmotnosti (kg)



Váš odborný prodejce:

Termín předváděcí akce:

N
o.

: 6
5 

90
0 

84
7

Najdete nás:

Nabídka platí od 14. 10. 2019 nebo do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené. Ceny CZ s DPH 21 %, ceny SK s DPH 20 % jsou 
orientační. Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové chyby je vyloučeno.

Centrální servis a podniková prodejna
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 37  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 465
E-mail: servis@narex.cz

Dodavatel:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 471–2 
 +420 481 645 227
Fax: +420 487 823 207

E-mail: narex@narex.cz 
www.narex.cz

U takto označených 
prodejců máte zaručeno
kompletní poradenství 
a zákaznický servis.

Přehled nabízeného sortimentu BRUSHLESS
Kategorie / Typ

Počet 
rychlostí

Max.  
výkon

Baterie Balení
Objednací 

číslo
Cena bez 
DPH (Kč)

Cena 
s DPH (Kč)

Cena bez 
DPH (€)

Cena 
s DPH (€)

20 V – vrtací šroubováky BRUSHLESS e-POWER

ASV 200-2B BASIC 2 67 Nm bez baterie a nabíječky Karton 65 405 298 3 710,00 4 490,00 145,00 174,00

ASV 202-2B 2 67 Nm 2× 2,0 Ah Kufr 65 405 299 4 950,00 5 990,00 197,00 236,40

ASV 203-2B 2 67 Nm 2× 3,0 Ah Kufr 65 405 301 5 776,00 6 990,00 230,00 276,00

20 V – příklepové šroubováky BRUSHLESS e-POWER   

ASP 200-2B BASIC 2 67 Nm bez baterie a nabíječky Karton 65 405 303 3 710,00 4 490,00 145,00 174,00

ASP 202-2B 2 67 Nm 2× 2,0 Ah Kufr 65 405 304 5 363,00 6 490,00 214,00 256,80

ASP 203-2B 2 67 Nm 2× 3,0 Ah Kufr 65 405 305 6 190,00 7 490,00 246,00 295,20

20 V – rázové utahováky BRUSHLESS e-POWER  

ASR 200-SB BASIC 1 300 Nm bez baterie a nabíječky Karton 65 405 308 4 123,00 4 990,00 161,00 193,20

ASR 203-SB 1 300 Nm 2× 3,0 Ah Kufr 65 405 309 6 190,00 7 490,00 246,00 295,20

ASR 200-3SB BASIC 3 260 Nm bez baterie a nabíječky Karton 65 405 311 4 537,00 5 490,00 177,00 212,40

ASR 203-3SB 3 260 Nm 2× 3,0 Ah Kufr 65 405 312 7 016,00 8 490,00 278,00 333,60

60 V – příklepové šroubováky BRUSHLESS JUMBO POWER   

ASP 600-2B BASIC 2 130 Nm bez baterie a nabíječky Karton 65 405 314 4 950,00 5 990,00 193,00 231,60

ASP 600-2B BASIC TL 2 130 Nm bez baterie a nabíječky T-Loc MIDI 65 405 315 5 776,00 6 990,00 225,00 270,00

ASP 610-2B TL 2 130 Nm 1× 3,0 (10) Ah T-Loc MIDI 65 405 316 10 735,00 12 990,00 425,00 510,00

ASP 620-2B TL 2 130 Nm 2× 3,0 (20) Ah T-Loc MIDI 65 405 317 14 041,00 16 990,00 560,00 672,00

60 V – rázové utahováky BRUSHLESS JUMBO POWER   

ASR 600-3SB BASIC 3 540 Nm bez baterie a nabíječky Karton 65 405 320 4 537,00 5 490,00 177,00 212,40

ASR 600-3SB BASIC TL 3 540 Nm bez baterie a nabíječky T-Loc MIDI 65 405 322 5 363,00 6 490,00 209,00 250,80

ASR 610-3SB TL 3 540 Nm 1× 3,0 (10) Ah T-Loc MIDI 65 405 323 9 909,00 11 990,00 392,00 470,40

ASR 620-3SB TL 3 540 Nm 2× 3,0 (20) Ah T-Loc MIDI 65 405 324 13 214,00 15 990,00 527,00 632,40

ASR 600-3HTB BASIC 3 1 690 Nm bez baterie a nabíječky Karton 65 405 328 7 264,00 8 790,00 283,00 339,60

ASR 600-3HTB BASIC TL 3 1 690 Nm bez baterie a nabíječky T-Loc MIDI 65 405 330 8 090,00 9 790,00 315,00 378,00

ASR 610-3HTB TL 3 1 690 Nm 1× 3,0 (10) Ah T-Loc MIDI 65 405 331 13 214,00 15 990,00 521,00 625,20

ASR 620-3HTB TL 3 1 690 Nm 2× 3,0 (20) Ah T-Loc MIDI 65 405 332 16 520,00 19 990,00 656,00 787,20

36 V – e-SCOOTER BRUSHLESS 

ESN 350 3 350 W 1× 6,4 Ah Karton 65 405 349 9 909,00 11 990,00 396,00 475,20


